
Katrinebjergskolen mangler dig!

Om jobbet:
På Katrinebjergskolen har vi flere lærere på barsel kommende skoleår. Derfor søger vi 12 lærere til
opstart pr.1.8.2026 i begivenhedsbegrænsede ansættelser med mulighed for forlængelse.

Vi søger 5 lærere til fase 1 (0. -4. årgang) med fagene

matematik, engelsk og idræt (Nest)●

dansk, engelsk, n/t ●

dansk, engelsk og billedkunst (specialklasse)●

matematik, idræt, n/t ●

dan, kristendom, n/t (Nest)●

Vi søger 7 lærere til fase 2 (5. -9. årgang) med fagene

dansk, kultur fag og naturfag●

matematik, naturfag, f/K, idræt (Nest)●

matematik, kultur fag, idræt (Nest)●

dansk og kultur fag (Nest)●

matematik og naturfag (Nest)●

matematik, engelsk og kristendom ●

dansk, svømning og idræt (Nest)

 

●

Din profil:
Du skal være uddannet lærer. Du vil gerne indgå i et team med dygtige og engagerede kolleger. Du
vil hver dag arbejde for at give alle børn de rette læringsbetingelser. Du vil arbejde ambitiøst og vil
gerne prøve nye ideer af. 
Du har en anerkendende tilgang til alle børn i vores pædagogiske praksis. 

Derfor skal du vælge os:
Katrinebjergskolen er placeret tæt på Aarhus Universitet og andre uddannelsesinstitutioner i et
blandet boligkvarter. Der er opbygget et godt og velfungerende samarbejde med institutionerne i
lokalområdet. Med 750 dygtige og videbegærlige elever er Katrinebjergskolen et sted, hvor der skal
tages mange hensyn hver dag i forhold til forskellige pædagogiske behov. Vi arbejder tæt sammen
på skolen i team. Der holdes teammøde en gang ugentligt, hvor der samarbejdes med
udgangspunkt i årgangens børn. 
På Katrinebjergskolen har vi Nest klasser på alle årgange. Nest er skolens fælles afsæt ift.
indretning af klasserummet, teamsamarbejdet og vores tilgang til eleverne. 
Vi lægger vægt på høj faglighed - både fagfagligt og specialpædagogisk. Vi tilbyder faglig udvikling
og vejledning som en del af hverdagen. Vi forventer, at du kan omgås børnene med såvel stor
faglighed som med respekt og omsorg. Du skal kunne trives med at arbejde i en struktureret
hverdag og samtidig kunne indgå i forskellige arbejdssammenhænge. 
Du kan læse mere om Katrinebjergskolen på www.katrinebjergskolen.dk 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer
Opstart d. 1. August

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Hvis du har spørgsmål til stillingerne, er du er velkommen til at kontakte
fase 1: Pæd. leder Nest fase 1 Torben Buhl, tlf. 24773260 
fase 2: Pædagogisk leder Nest fase 2 Sannie Ilona Leth, tlf. 41856265 

http://www.katrinebjergskolen.dk
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Vi glæder os til at høre fra dig!

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: mandag d. 18. maj 2026 kl. 12:00
Vi forventer, at  afholde samtaler onsdag og torsdag i uge 21.

 
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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